
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 019 D60 NL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Harburger TuHC i.d. TH 7 14:0 32:10 68:25 466:293
2 TSV Neuenkirchen (SFA) 7 10:4 25:17 56:38 420:309
3 Bremer TV v. 1896 7 9:5 24:18 54:41 387:316
4 Lübecker THC 7 7:7 19:23 43:49 333:361
5 TTK Sachsenwald 7 5:9 19:23 43:51 352:398
6 SC SW Cuxhaven 7 5:9 18:24 42:58 361:417
7 Farmsener TV 7 4:10 18:24 40:59 331:436
8 TSG Scharbeutz 7 2:12 13:29 36:61 317:437

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.br Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit
der Gastmannschaft.br Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.brbrAufstiegsspiele finden am
10.09.16 statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

Farmsener TV
TTK Sachsenwald
Bremer TV v. 1896
TSG Scharbeutz

Harburger TuHC i.d. TH
Lübecker THC
TSV Neuenkirchen (SFA)
SC SW Cuxhaven

2:4
2:4
3:3
2:4

Sa. 07.05.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

Bremer TV v. 1896
Lübecker THC
Harburger TuHC i.d. TH
TSV Neuenkirchen (SFA)

TTK Sachsenwald
Farmsener TV
TSG Scharbeutz
SC SW Cuxhaven

5:1
2:4
6:0
3:3

Sa. 21.05.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

SC SW Cuxhaven
Harburger TuHC i.d. TH
TSG Scharbeutz
Farmsener TV

Lübecker THC
Bremer TV v. 1896
TSV Neuenkirchen (SFA)
TTK Sachsenwald

3:3
5:1
2:4
3:3

Sa. 04.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

Harburger TuHC i.d. TH
TSV Neuenkirchen (SFA)
Bremer TV v. 1896
TTK Sachsenwald

Lübecker THC
Farmsener TV
TSG Scharbeutz
SC SW Cuxhaven

5:1
4:2
5:1
5:1

Sa. 11.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

SC SW Cuxhaven
Farmsener TV
TTK Sachsenwald
Lübecker THC

Harburger TuHC i.d. TH
Bremer TV v. 1896
TSV Neuenkirchen (SFA)
TSG Scharbeutz

2:4
2:4
2:4
4:2

Sa. 18.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Neuenkirchen (SFA)
Harburger TuHC i.d. TH
TSG Scharbeutz
Bremer TV v. 1896

Lübecker THC
TTK Sachsenwald
Farmsener TV
SC SW Cuxhaven

5:1
4:2
4:2
4:2

Sa. 25.06.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Neuenkirchen (SFA)
Lübecker THC
SC SW Cuxhaven
TTK Sachsenwald

Harburger TuHC i.d. TH
Bremer TV v. 1896
Farmsener TV
TSG Scharbeutz

2:4
4:2
3:3
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 22.12.2024 10:17 | Seite 1


