

# Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

## Gr. 019 D60 NL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Harburger TuHC i.d. TH	7	14:0	32:10	68:25	466:293
▲ 2	TSV Neuenkirchen (SFA)	7	10:4	25:17	56:38	420:309
3	Bremer TV v. 1896	7	9:5	24:18	54:41	387:316
4	Lübecker THC	7	7:7	19:23	43:49	333:361
5	TTK Sachsenwald	7	5:9	19:23	43:51	352:398
▼ 6	SC SW Cuxhaven	7	5:9	18:24	42:58	361:417
▼ 7	Farmsener TV	7	4:10	18:24	40:59	331:436
▼ 8	TSG Scharbeutz	7	2:12	13:29	36:61	317:437

### Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.  
 Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit  
 der Gastmannschaft.  
 Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.  
 Aufstiegsspiele finden am  
 10.09.16 statt.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 05.05.2016 11:00	Farmsener TV	Harburger TuHC i.d. TH	2:4
	11:00 TTK Sachsenwald	Lübecker THC	2:4
	11:00 Bremer TV v. 1896	TSV Neuenkirchen (SFA)	3:3
	11:00 TSG Scharbeutz	SC SW Cuxhaven	2:4
Sa. 07.05.2016 13:00	Bremer TV v. 1896	TTK Sachsenwald	5:1
	13:00 Lübecker THC	Farmsener TV	2:4
	13:00 Harburger TuHC i.d. TH	TSG Scharbeutz	6:0
	13:00 TSV Neuenkirchen (SFA)	SC SW Cuxhaven	3:3
Sa. 21.05.2016 13:00	SC SW Cuxhaven	Lübecker THC	3:3
	13:00 Harburger TuHC i.d. TH	Bremer TV v. 1896	5:1
	13:00 TSG Scharbeutz	TSV Neuenkirchen (SFA)	2:4
	13:00 Farmsener TV	TTK Sachsenwald	3:3
Sa. 04.06.2016 13:00	Harburger TuHC i.d. TH	Lübecker THC	5:1
	13:00 TSV Neuenkirchen (SFA)	Farmsener TV	4:2
	13:00 Bremer TV v. 1896	TSG Scharbeutz	5:1
	13:00 TTK Sachsenwald	SC SW Cuxhaven	5:1
Sa. 11.06.2016 13:00	SC SW Cuxhaven	Harburger TuHC i.d. TH	2:4
	13:00 Farmsener TV	Bremer TV v. 1896	2:4
	13:00 TTK Sachsenwald	TSV Neuenkirchen (SFA)	2:4
	13:00 Lübecker THC	TSG Scharbeutz	4:2
Sa. 18.06.2016 13:00	TSV Neuenkirchen (SFA)	Lübecker THC	5:1
	13:00 Harburger TuHC i.d. TH	TTK Sachsenwald	4:2
	13:00 TSG Scharbeutz	Farmsener TV	4:2
	13:00 Bremer TV v. 1896	SC SW Cuxhaven	4:2
Sa. 25.06.2016 13:00	TSV Neuenkirchen (SFA)	Harburger TuHC i.d. TH	2:4
	13:00 Lübecker THC	Bremer TV v. 1896	4:2
	13:00 SC SW Cuxhaven	Farmsener TV	3:3
	13:00 TTK Sachsenwald	TSG Scharbeutz	4:2